
N IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO TIMONIERE PRODIERE LUI&LEI yard. T. Reale T. Comp.
1 EPERVIER MELGES 24 ITA 383 BRIANZA BENEGGI 881 2:24:57 2:44:32
2 FOREVER G MELGES 24 ITA 501 CORTI TALLACHINI 881 2:25:00 2:44:35
3 HIGHLANDER ESSE 850 ITA 085 RONCARI MONACO 830 2:27:38 2:57:52
4 KOKABURRA MELGES 24 ITA 803 TRAVAINI USLENGHI 881 2:31:44 2:52:14
5 DRUID MAGIK CORK GBR 1720 ECKSTEIN BOVIO 863 2:32:18 2:56:29
6 VIVA 3 ESTE 31 ITA 13264 CAIELLI FRACCHIOLE 901 2:33:58 2:50:53
7 LA VELINA LUMACHINA G SURPRISE ITA 106 PIOZZI MARCHIORATO 868 2:35:58 2:59:41
8 OLD FOX X35 ITA 35212 PLEBANI GIORIA 837 2:40:42 3:12:00
9 SULTA OF WIND CORK 1720 GBR 1776 PEVERI RETO 863 2:40:43 3:06:14
10 TORAKIKI UFO 22 ITA 081 VICARIO SALSA 930 2:41:25 2:53:34
11 30 E LODE FIRST 30 ITA 3074 GIOLA GIOLA 950 2:46:05 2:54:49
12 RAMINGO COMET 33 ITA 1204 STRADA VAGNONI 1010 2:47:31 2:45:51
13 OPLA J24 ITA 396 NIZZETTO NIZZETTO 1013 2:57:15 2:54:59
14 X MAGIK X 332 ITA 13290 GAMBALE PICCALUGA 881 2:58:14 3:22:18
15 ALHOA SPIRIT FIRST 36.7 ITA 1964 BRUGHERA MARCHETTI 915 3:06:44 3:24:05
16 BAX BUNNY BAX ITA 252 PACINI BOTTAZZINI 1053 3:17:52 3:07:54
17 JOLLI ROGER FIRST 23.5 ITA 383 STOPPA ARDIZIO 1071 3:21:29 3:08:08
18 CICIU FIRST 23.5 W 235 CAPRIOLI BELLORINI 1081 3:21:55 3:06:47
19 FUTURA TWISTER ITA 604 GENZI BIGANZOLI 1068 3:23:00 3:10:04
20 GERONIMO FIRST 23.5 ITA 881 ANDRIGHETTO DAMBROSIO 1081 3:24:51 3:09:30
21 MY ITALIAN DREAM J22 ITA 003 DUGNANI GAIFAMI 1109 3:27:53 3:07:27
22 TARKWA FIRST 23,5 ITA 173 CANTONE PIETROBON 1081 3:28:30 3:12:53
23 VIRUS RIVETTO ITA 99293 RASI METTIFOGO 1117 3:36:43 3:14:01

X2 SULLA LUNGA ROTTA - CLASSIFICA TEMPO REALE 



N IMBARCAZIONE MODELLO N. VELICO TIMONIERE PRODIERE LUI&LEI yard. T. Reale T. Comp.
1 EPERVIER MELGES 24 ITA 383 BRIANZA BENEGGI 1 881 2:24:57 2:44:32
2 FOREVER G MELGES 24 ITA 501 CORTI TALLACHINI 881 2:25:00 2:44:35
3 RAMINGO COMET 33 ITA 1204 STRADA VAGNONI 2 1010 2:47:31 2:45:51
4 VIVA 3 ESTE 31 ITA 13264 CAIELLI FRACCHIOLE 901 2:33:58 2:50:53
5 KOKABURRA MELGES 24 ITA 803 TRAVAINI USLENGHI 881 2:31:44 2:52:14
6 TORAKIKI UFO 22 ITA 081 VICARIO SALSA 930 2:41:25 2:53:34
7 30 E LODE FIRST 30 ITA 3074 GIOLA GIOLA 950 2:46:05 2:54:49
8 OPLA J24 ITA 396 NIZZETTO NIZZETTO 1013 2:57:15 2:54:59
9 DRUID MAGIK CORK GBR 1720 ECKSTEIN BOVIO 863 2:32:18 2:56:29
10 HIGHLANDER ESSE 850 ITA 085 RONCARI MONACO 830 2:27:38 2:57:52
11 LA VELINA LUMACHINA G SURPRISE ITA 106 PIOZZI MARCHIORATO 868 2:35:58 2:59:41
12 SULTA OF WIND CORK 1720 GBR 1776 PEVERI RETO 863 2:40:43 3:06:14
13 CICIU FIRST 23.5 W 235 CAPRIOLI BELLORINI 1081 3:21:55 3:06:47
14 MY ITALIAN DREAM J22 ITA 003 DUGNANI GAIFAMI 1109 3:27:53 3:07:27
15 BAX BUNNY BAX ITA 252 PACINI BOTTAZZINI 1053 3:17:52 3:07:54
16 JOLLI ROGER FIRST 23.5 ITA 383 STOPPA ARDIZIO 1071 3:21:29 3:08:08
17 GERONIMO FIRST 23.5 ITA 881 ANDRIGHETTO DAMBROSIO 3 1081 3:24:51 3:09:30
18 FUTURA TWISTER ITA 604 GENZI BIGANZOLI 1068 3:23:00 3:10:04
19 OLD FOX X35 ITA 35212 PLEBANI GIORIA 4 837 2:40:42 3:12:00
20 TARKWA FIRST 23,5 ITA 173 CANTONE PIETROBON 5 1081 3:28:30 3:12:53
21 VIRUS RIVETTO ITA 99293 RASI METTIFOGO 6 1117 3:36:43 3:14:01
22 X MAGIK X 332 ITA 13290 GAMBALE PICCALUGA 881 2:58:14 3:22:18
23 ALHOA SPIRIT FIRST 36.7 ITA 1964 BRUGHERA MARCHETTI 915 3:06:44 3:24:05

X2 SULLA LUNGA ROTTA - CLASSIFICA TEMPO COMPENSATO YARDSTICK


